PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICACÃO N° 113/2025

O Vereador que abaixo subscreve vem, por meio da presente e na forma
regimental, REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que seja oficiado à Exma. Sra.
Prefeita Municipal para solicitar a realização de vistoria e os devidos reparos na ponte
construída pela Defesa Civil na localidade de Paraíso da Serra, a fim de evitar a interrupção
do tráfego e garantir a segurança dos usuários.

JUSTIFICATIVA VERBAL.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Gl DA/SILVA

Sala das Sessões, em 07 de julho de